Еф,
в,+ф
}.;:пf-

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&э. //, a?OaS Ns

О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске в границirх улицы
Баркrrая де Толли - улицы
Исаковского - улицы Тенишевой -
площади Победы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении докуrt{ентации по плЕtнировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ne l927-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект планировки и проект межеваниrI территории в
городе Смоленске в границах улицы Барклая де Толли - улицы Исаковского -
улицы Тенишевой - площади Победы в соответствии с требоваЕиями
технического задания, подготовленЕого управлением архитектуры и
градостроительства Администрации города Смоленска, за счет средств бюджета
города Смоленска.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить подготовку документации, указанной в пункте 1

настоящего постановления.
З. Организадии, с которой будет зaIкJIючен договор на разработку

документации, указанной в пункте 1 настоящего постановлеЕия, представить
проект плЕIнировки и проект межевания территории в городе Смоленске в
границilх улицы Барклая де Толли - улицы Исаковского - улицы Тенишевой -
площади Победы в управпение архитекчaры и градостроительства

2

Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настоящего постановленI4я

4. Муниципальному к.венному учреждению <Городское информационное
агентство> опубликовdть настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его приЕятия.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска раrместить настоящее постаIIовJIение Еа
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов